Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)

от «      »                 2025г.                                                                                             №          /НПА
г. Советский

О признании утратившим силу
постановления администрации
Советского района
от 12.02.2014 № 353/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Советского района:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Советского района
от 12.02.2014 № 353/НПА «Об утверждении регламента информационного взаимодействия  лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах
либо выполняющих услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	И.о. главы Советского района
	В.Д. Скородумов

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 21.11.2025 по 23.11.2025 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации